L
(bk. EHL-i SÜNNET).

_j

ı -,
SÜRADIK

L
(bk. ÇADlR).

_j

ı -,
SÜRA.KA el-BARİKİ

( ..JN' uı,... )
Süraka b. Mirdas b. Esma' b. Halid

el-Asgar el-Ezdl ei-Bariki
(ö. 78/ 697)

L
Kufeli Emevi şairi.

_j

Yemen asıllı bir ailenin çocuğu olarak
Kufe'de doğdu, orada yetişti ve uzun sü
re orada yaşadı. Hz. Peygamber' e yetişti
ği , hatta Yermük Savaşı'na ( 15/636) katıl
dığı ve Ebu Hüreyre'den hadis rivayet et
tiği kaydedildiğine göre (Bedran, VI, 73)
hicretten birkaç yıl önce doğmuş ve sek
sen yıldan fazla yaşamış olmalıdır (Ömer
Ferruh, I, 469) . Yine Ezd kabileler toplulu
ğunun Barik koluna mensup olan Cahili
ye şairi Süraka b. Mirdas el-Ekber' den ay
rılması için Süraka b.